
 

SMLOUVA

o zbudování komunikace

uzavřená v souladu se zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dálejen ,,OZ“),

týkající se území nazvaného

“Krejcárek“

(dále jen ,,Smlouva“)

uzavřená níže psaného dne, měsíce a roku mezi dále uvedenými smluvními stranami



1.

SMLUVNÍ STRANY

Městská část Praha 9

se sídlem Sokolovská 14/324, 180 49 PRAHA 9

zastoupená starostou lng. Janem Jarolímem

lČ: 00063894

DIČ: C200063894

číslo účtu :

jako „Strana První“

ELINSTA BH spol.s r.o.

Chvatěrubská 363/22, 181 00 Praha 8 - Čimice

IČ: 45800481

DIČ: CZ45800481

Vedená u rejstříkového soudu v Praze, oddíl C, vložka 10589

číslo účtu :

jednající Michaelem Horským a Martinem Bucharem, jednateli společnosti

jako „Strana Druhá“

2.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2,1 Smluvní strany vedeny záměrem zbudovat obslužnou komunikaci tak, aby byla

zajištěna dopravní obslužnost území „Krejcárek" dle navrženého řešení, které je

nedílnou Přílohou č. 1 této Smlouvy, se zavazují vsouladu stouto smlouvou

učinit veškeré kroky nezbytné ke zbudování obslužné komunikace po těchto

pozemcích:

- parc.č.: 1915/48, který vznikl oddělením od pozemku 1915/6, v katastrálním

území Vysočany, obci Praha, zapsaném u Katastrálního úřadu pro hlavní

město Prahu, Katastrální pracoviště Praha

- parc.č.: 1915/49, který vznikl oddělením od pozemku 1915/10 v katastrálním

území Vysočany, obcí Praha, zapsaném u Katastrálního Úřadu pro hlavní

město Prahu, Katastrální pracoviště Praha

- parc.č.: 1915/51, který vznikl oddělením od pozemku 1915/37 v katastrálním

území Vysočany, obci Praha, zapsaném u Katastrálního úřadu pro hlavní

město Prahu, Katastrální pracoviště Praha



 

2.2

2.1

3.1

3.2

3.3

- parc.č.: 1915/52, který vznikl oddělením od pozemku 1915/37 v katastrálním

území Vysočany, obci Praha, zapsaném u Katastrálního úřadu pro hlavní

město Prahu, Katastrální pracoviště Praha

- parc.č.: 1915/54, který vznikl oddělením od pozemku 1915/19, 1915/13,

1915/16, 1915/17, v katastrálním území Vysočany, obci Praha, zapsaném u

Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha

Pozemky uvedené shora vznikly na základě geometrického plánu 2270-

167/2013, který dne 5.12.2013 pod č. 167/2013 ověřila Ing. Petra Koubková, a

který byl dne 19.12.2013 pod č.j. 4889/2013 schválen Katastrálním úřadem pro

Hlavní město Prahu (který tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy). Souhlas k dělení

pozemku udělil stavební úřad ÚMČ Praha 9 pod Szn.: S P09 027127/2014/2 č.j.

P09 027127/2014/OVUR/Hor dne 23.4.2014 a tvoří Přílohu č. 3 této smlouvy

vše v obci Praha, katastrální území Vysočany.

Výměry stanovené vtéto smlouvě vychází zgeometríckého plánu, který je

nedílnou Přílohou č. 2 této Smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva a smlouva o smlouvě budoucí o

směně pozemků ze dne 29.8.2014 jsou závislé smlouvy ve smyslu § 1727

zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění (dále jen „OZ“).

3.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Vedeny záměrem zajistit dopravní obslužnost území „Krejcárek“ dohodly se

smluvní strany na úpravě vzájemných práv a povinností při budování obslužné

komunikace Stranou Druhou tak, jak stanoví tato smlouva.

Strana Druhá se zavazuje podat žádost o vydání územního rozhodnutí na stavbu

„Bytový dům Krejcárek“, jejíž součástí bude vybudování obslužné komunikace.

Žádost bude podána vsouladu s dokumentaci pro územní řízení „Bytový dům

Krejcárek“, zpracovatel dokumentace Atelier Egis spol. s r.o., K Botiči 5, Praha

10, PSČ 106 00“. Strana Druhá se zavazuje požádat o vydání územního

rozhodnutí nejpozději do 30 dnů od účinnosti této smlouvy. V souladu s

pravomocným územním rozhodnutím se Strana Druhá zavazuje podat žádost o

vydání stavebního povolení na obslužnou komunikací, a to nejpozději do 3

měsíců od okamžiku nabytí právní moci územního rozhodnutí.

Strana Druhá se zavazuje v souladu s pravomocným stavebním povolením

vybudovat obslužnou komunikaci, a to nejpozději do 6 měsíců od nabytí právní

moci stavebního povolení, a to zcela na své vlastní náklady. Náklady na

zbudování zahrnují všechny náklady tak, aby bylo možné komunikaci zbudovat,

vydat na ni kolaudační souhlas a uvést ji do provozu.



3.4

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

4.1.

Strana Druhá se zavazuje v souladu s pravomocným stavebním povolením

požádat o vydání kolaudačního souhlasu na obslužnou komunikaci vsouladu

s obecně závaznými předpisy předtím, než požádá o kolaudaci Bytového domu

Krejcárek. Strana Druhá se zavazuje požádat o kolaudační souhlas nejpozději do

30.5.2015.

Strana Prvni timto uděluje souhlas se stavbou „Bytový dům Krejcárek“ v Praze

9, k.ú. Vysočany, a se všemi souvisejícími stavebními objekty dle dokumentace

pro územní řízení. Zpracovatel dokumentace pro územní řízení je Atelier Egis

spol. s r.o., K Botiči 5, Praha 10, lngRichard Houška. Bytový dům „Krejcárek“ je

navržen ve tvaru obdélníka s pootočením hmoty při jeho severozápadním

vrcholu, budova má dvě podzemní a devět nadzemních podlaží, má 35

parkovacích stání v podzemních podlažích budovy a 5 parkovacích stání mimo

dům. Strana první byla seznámena s projektem "Bytového domu Krejcárek" a

souhlasí s jeho umístěním s jeho hmotou a s realizaci projektu dle dokumentace

pro územní řízení podle tohoto článku.

Strana Druhá se zavazuje zbudovanou komunikaci převést bezúplatně do

vlastnictví Strany První a to nejpozději 60 dnů po vydání kolaudačního souhlasu.

Strana první se zavazuje převzít zbudovanou obslužnou komunikaci včetně

chodníků a jiných staveb dle vydaného stavebního povolení do svého vlastnictví

a to nejpozději do 6O dnů od vydaného kolaudačního souhlasu na obslužnou

komunikaci.

Strana první se zavazuje přispět částkou 245.000- Kč na zbudování komunikace,

která bude sloužit pro potřeby funkčního využití území v rozvojové oblasti

"Krejcárek" na pozemcích ve vlastnictví MČ P9, a to do 30 dno od okamžiku, kdy

bude vydán na stavbu kolaudační souhlas.

Smluvní strany se dohodly, že nelze postoupit práva i povinnosti Strany Druhé

vyplývající z této smlouvy třetí osobě, jinak než je stanoveno v tomto odstavci.

Strana Druhá má právo postoupit veškerá práva a povinnosti vyplývající z této

Smlouvy společnosti IPP Invest s.r.o., IČ 263 96 815 se sídlem Pod Ohradou

923, 337 01 Rokycany. Smlouvu neni možné postoupit částečně. S postoupením

práv a povinnosti z této Smlouvy společnosti IPP Invest s.r.o. uděluje tímto

Strana První výslovný souhlas. Postoupení smlouvy vůči postoupené straně

účinné okamžikem, kdy jí postupitel postoupení smlouvy oznámí nebo kdy jí

postupník postoupení smlouvy prokáže.

4.

UJEDNÁNÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ

Strana Druhá je obeznámena se skutečností, že Strana První je povinna na dotaz

třetí osoby poskytovat informace v souladu se zákonem 0. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s tím,

4



 

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

aby veškeré informace obsažené v této smlouvě byly bez výjimky poskytnuty

třetím osobám, pokud o ně požádají. Strana Druhá souhlasí se zařazením textu

této smlouvy do elektronické, veřejně přístupné databáze smluv, vedené Stranou

První. Strana Druhá těž prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za

důvěrné ani za obchodní tajemství. Strana Druhá tímto dává straně První

dobrovolný souhlas s uveřejněním údajů, týkajících se plnění závazků plynoucích

z této smlouvy v příslušné veřejně přístupné databázi, vedené Stranou První.

Jakékoli změny této smlouvy musí být učiněny výhradně písemnou formou,

odsouhlaseny a podepsány oběma smluvními stranami, jinak jsou neplatné.

Ustanovení § 582 odst. 2 OZ se nepoužije.

Pro případ. že Strana Druhá nesplní Závazky Strany Druhé dle čl. 3 odst. 3.2

nebo 3.3. nebo 3.4. této smlouvy ani přes písemnou výzvu, kterou adresuje

Strana První Straně Druhé, v rámci které ji bude poskytnuta dodatečná lhůta pro

splnění shora uvedených závazků, náleží Straně První smluvní pokuta

2.500.000,-Kč. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne odesláni výzvy k její

úhradě. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody v plné

výši. Pro odstranění pochybností se uvádí, že za škodu se považuje faktické

finanční (peněžité) náklady vynaložené smluvní stranou naplnění dle této

smlouvy.

Závazek Druhé Strany uhradit Prvni Straně smluvní pokutu bude zajištěn finanční

zárukou na žádost Strany Druhé, znějící na částku 2.500.000,- Kč, jejíž originál

předá Strana Druhá Straně První do 35 dnů od okamžiku nabytí právní moci

územního rozhodnutí na komunikaci anebo bude nejpozději do 35 dnů od

okamžiku nabytí právní moci územního rozhodnutí na komunikaci zajištěn

složením částky 2,500.000,-Kč do advokátní úschovy JUDr. Pavlíny Širůčkově,

advokáta. ČAK 11 345, se sídlem Panská 6, 110 00 Praha 1.

Strana Druhá má právo od této smlouvy odstoupit vpřípadě, že Strana Prvni

nesplní svoji povinnost převzatou ve Smlouvě o smlouvě budoucí o směně

pozemků a neuzavře Směnnou smlouvu do 30 dnů od okamžiku nabytí právní

moci územního rozhodnutí na „Bytový dům Krejcárek“, jehož součástí je obslužná

komunikace ve znění tak, jak je specifikována v Příloze č.1. V takovém případě

strana První nemá nárok na smluvní pokutu dle článku 4.4. této smlouvy. Dojde-li

k odstoupení od této smlouvy za podmínek stanovených v tomto odstavci a byla-li

Stranou Druhou poskytnuto zajištění dle odst. 4.4. zavazuje se Strana Prvni vrátit

poskytnuté zajištění Straně Druhé do 7 kalendářních dnů ode dne odstoupení.

Doručováno bude na adresu stran uvedenou v záhlaví této smlouvy, příp. na

jinou písemně sdělenou adresu. V případě doručování prostřednictvím

provozovatele poštovních služeb se písemnost považuje za doručenou i v

případě, že si adresát písemnost ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k

vyzvednutí, nevyzvedne. Doručující orgán po marném uplynutí této lhůty vhodí

písemnost do schránky.



 

4.7. Ustanovení § 647, § 1740 odst. 3, §1757 odst. 2 a 3, §1765 odst. 1, § 1766, §

1793, § 1794, § 1795. 1805 odst. 2, 1987 odst. 2 OZ se na právní vztah založený

touto smlouvou nepoužijí.

4.8. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

4.9. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních splatností originálu,

přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

4.10. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a

svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Na důkaz pravdivosti tohoto

prohlášení připojují strany ke Smlouvě své podpisy.

V Praze dne Z7/{j/ZgO/5'L V Praze dne 23€ :../.ZŠMU?

Strana První Strana Druhá

Městská část Praha 9 ELlNSTA BH v

  

    

 

Příloha č. 1: Koordinační situace

Příloha č. 2: Geometrický plán č. 2270-167/2013

Příloha č. 3: Souhlas k dělení pozemku č.j. P09 027127/2014/OVUR/Hor

Příloha č. 4: Výpis z OR ELINSTA BH spol. sr.o.



 
..,

\
\

.
.

.
\

.
\
.

„
!

>
m
w
m
.
_
w
„
.
i
n
>
(
_
b
s

(
>
3
7
.



  

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

       

 

 

VÝKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ
l

DOML‘
Novy stav pig, mil/z» c'. Z

333 mw “ $$$_pwg_ ;g'uggww alvmwiš

„meetslem 'T—z— Způsob Parc čislem íd: Způsob Způsob % ) katastru arm-e151 "SM "j— Š

na i m vyuzm' ha E rn využiti využili N nemovitostí poz ev1denc1 Vla“ ha: m’ s

," : . : . bez Čp/Če : ,

1915/5 “11 :1 E25 last, pl. 1915/5 : 1305 zast, pl. “ílščřěňlště 2
E :

i :
i : bez rip/gg

: :

: I 1915/48 Í : 19 zast.pl. zbořeništé 2 1915/6 2681 l : 19

E : ostat. gl._ E : ostat. pl.!
j É

1915/10 *1) : 1:37 jlnápl. 1915/10 : :81 jinapl. 2
: :

: I : : ostat. pl.
I :

: 1915/49 : : 56 jiná pl. 2 1915/10 2681 '; :55

: : : : ostat. QI.
: :

: ; 1915/50 : ': 1 jinápl. 2 1915/10 2681 : l 1

i : zast. gl. I : zast. pl.
: .

1915/37 *1) 315:88 spol. dvůr 1915/37 8: 60 spol. dv0r 2
: E

- :
. ', zast. gl.

: :

: 1915/51 E : 5 spo/.dvúr 2 1915/37 2681 i : 5

: :
: '. ostatpl.

: :

: 1915/52 : 1: 74 ostatkom. 2 1915/37 2681 - 1174

: .
: : zast. gl.

: : 1915/53 '. gig spo/. dvůr

; : ostat. gl. I : flat. pl.

1915/13 :17 :37 ostat kom 1915/13 : 14: 35 ostat, kom.

: : ostat. pl. : ; ostat. pl.

1915/16 58:73 zere? 1915/15 6:80 zeleň

: : ostat. pl. : I ostat. pl.

1915/17 : 2335 zeleň 1915/17 : 2: 14 zeleň

: . ostat pl. : : ostat. 9L

1915/19 :2560 ”—Tzeefi— 1915/19 : 2367 zeleň

i ',
l : ostat. gl.

'- : 1915/54 : 4: 55 ostatkom.

: : I : ostat. pl.

: 1915/55 2 : 75 zeleň 2
. .

. i : :
'» :

*1) : 31': 26 1915/13 715 17137

i E : E 1915/16 715 : BE 73

1915/17 715 : 2535

E : : : 1915/19 715 : 2:80

| '.
| :

| :

: 1 : i
1, 31: 25 w

'1) :49576 '493 78
:             

'1) Rozdil výměr vzniká ze zaokrouhlení výměr nových parcel (příloha 14.7 plsm.b) vyhlášky 26/2007 Sb )

Trvalou stabilizaci bodů zajistí vlastník po dokončení výstavby dle § 88 odst. (6) vyhlášky Č. 26/2007 Sb v platném zneni

Délit nebo sceloval pozemky lze ien na základě územního rozhodull. pokud podmínkv pro ně ne|sou stanoveny |invrn rozhodnutím nebo opatřením

 

 

GEOMETWCKÝPLÁN

pro rozdeleni pozemku

Náležttoslml a přesnosti odpovídá právním předpisům

 

Zhotovil Í Slavebnigoolagte GEOMETRA
spol. S r.o.

Olbrachtova 20. Praha 4

tel.: 241441052 *

Čislo plánu: 2270-167/2013

Okres : -

Obec :

 

Kal. územi : Vysočany

 

Mapový lisi : DKM

 

 

2612907730 v platném znění

 

Kód způsobu určení výměr le určen podle 577 odsl 2 vyhl é

Geomeirický plán ověřit úředně oprávněný zeměměřický

inženýr

Ing. Petra Koubková

   
     

   

Kalaslrálni úřad. kalastrálni pracoviště

souhlasí s očislovanim parcel

las kalasirá'niho úradu kalaslrálniho

pracowšlé potvrdil.

Ludmila Štveráková   
  

 

hranic. které byly označeny předepsaným způsobem

plaslmezniky, nastiel. hřeby, dočasné kolíky 
Dosavadním vlastníkům pozemku byla poskylnula možnosl

seznámil se v lerénu s průběhem navrhovaných nových

Dne 5.12.2013 Čislo 167/2013
Dn; Q 612“ 2013Cislo

 

 

Úředně oprávněný zeměměřický :nženýr odpovídá za

odbornou úroveň geometrického planu za dosažené

předepsané přesnosli a za správnost a úplnost náležitostí

podle právních předp sú 
:; 9 / TÍM 5

Jeden prvopis geometric ého plánu a předepsané

přilc'iy |sou uloženy kalaslra'lnšno úřadu

katastrálního uracow‘s1é

  

u

 
 



 

 

Seznam souřadnic ($“—JTSK)

Souřadnice pro zdpis do KN

  

  

Č. bodu Y X kód kv. Poznámka

1 73849542 1042489 01 3 p1.mezn/l<

2 73849736 104249334 3 pl mem/k

3 73849682 1042495. 90 3 nasUeLh/eb

4 738486. 06 104251555 3 naslfelh/eb

5 758484.15 104251697 3 p1.mezn/k

6 758481.81 10425 1 7. 55 5 p/.mezn11<

7 758480. 76 10425 I 9. 22 5 pl.mezn/k

8 7384 79. 62 10425 18. 88 5 pl, mezník

9 7384 78.58 104251856 3 nas1r'el.hfeb

10 73846050 104250844 5 nas1r'el.hr'eb

11 738458193 104250751 3 noslfel.hr'eb

12 73845687 1042506. 05 5 nosVeLhr'eb

15 758447. 76 104249894 5 nas1/e1hr‘eb

14 758445.50 104250607 3 nelze vylyčll

15 758451.00 1042510. 11 3 nelze vylyčfl

16 738461 16 10425 15. 65 3 ptmeznlk

17 73847040 1042520. 72 3 p/.mezn/k

18 7384 75.95 104252377 3 pl.meznfk

19 758482.29 1042527. 24 5 pl. mezník

20 738497. 45 104253556 3 p1. mezník

21 73850035 104253028 3 nos!/el.hr'eb

22 758494.62 1042527. 17 3 (105178117761)

23 7384 9380 1042526. 60 3 nostr'eLhr‘eb

24 758492.82 1042525. 49 3 nas1fe1hr'eb

25 73849258 1042525. 07 3 n0§17el hřeb

26 738492. 14 104252384 3 naslfel.hr'eb

27 758492.05 1042522. 55 3 naslr'e1hr'eb

28 758492. 15 1042521 68 3 nast/e/fl/"eb

29 758492.42 104252085 3 nostra/hřeb

30 758492.89 104251992 3 nesl/'e! hřeb

51 75849755 104251 1. 41 3 1105179117781)

32 738503. 63 1042500. 18 3 n051r‘e1 hřeb

33 738504. 76 1042498. 08 3 pl. mezn/k

34 738506. 41 104249606 3 pl mezn/k

35 758508.67 1042494. 79 5 pl mezník

36 758509.17 104249464 3 p/.mezn/k

37 758509.67 1042494 53 3 p1 mezník

38 758446.28 104250757 3 prúseČ/k

39 7384541 98 104251228 3 prúseč/k

40 738465 74 104251816 3 prúseČ/k

41 73847807 1042524 93 3 prúseč/k

42 758499. 99 1042530. 93 3 prúseč/k

45 758505.89 1042499. 68 3 prúseČ/k

44 738496. 75 1042490. 80 5 pl.mezn1k

45 75849617 1042489 85 3 p1mezn/k

475—29 758444.55 1042504 71 3 dočkal/k

473—35 758446.87 1042506. 25 3 nestabilizovón

473—36 738456. 11 1042510 09 5 nes1ab/1Izov0n

475—57 738444. 74 104251 1 07 3 neslabllizovún

473—43 758455.59 10425/4.97 3 nesfabi/azovdn

475— 18 73846586 104251701 3 nesfabfhzovdn

475— 19 738464. 78 1042527. 05 3 neslobi/rzovdn

586—2 7384 78.25 1042523. 68 3 nesfubí/izovan

586—7 73847755 104252842 3 nestabilizovdn

586—8 758481.09 10425 18. 63 3 dočkal/k

586— 10 758495.25 104249549 3 nesfabf/f'zovón

777— 14 73850236 104253124 3 neslobi/Izovdn

777—45 758505.55 104250106 .3 nesrobilizovdn

777— 70 758495.15 104252587 3 nos1r'el hřeb

777— 77 73850050 104253037 3 nesl/el hřeb

777— 1 12 75850512 1042492. 02 5 dočkal/k

777— 1 13 758498. 02 1042488. 54 3 nesloDi/r'zovdn

805—9 758451.85 1042492. 08 5 dečka/(k

803—32 758429. 72 104252850 3 dočkal/k

1708— 10 73854 7.06 104251519 5 dočkal/k

1708—11 738496 42 104248721 3 p/mcln/k



(
5
(
1
)

/
/

                 

H
1
1
1

z
z
1
4
1

[
E
d
-
0

5
1
—
9
0
/
/

0
1
/
9
1
6
1

{
9
/
9
1
6
1

i
š

:
—

\
)

9
1
/
9
1
6
1

9
/
9
1
6
1

9
9

a
v
.
/
„
I
o
w
a

             

(
1
1
“
)
i
s
:
a
n

9-15

8
1
/
9
1
6
1

   

[
I
f
/
9
1
6
1

r
.

6
1
/
9
1
6
1

'
/
\

      

 
f
f
/
Q
L
S
I

  

..x

L
1
1
*
8
0
1
1



  
Adresát:
 

MÉSTSKÁ_ČÁST PRAHA 9

ÚŘAD MESTSKE CÁSTI viz rozdělovník

ODBOR VÝSTAVBY

A ÚZEMNÍHO ROZVOJE

Sokolovská 324/14

180 49 Praha 9

  
  
 

 

Vaše zn.: ze dne:

Spis. zn.: S P09 027127/2014/2 zn.: OVÚR/Hor

P09

Č.j.: 027127/2014/OVUR/Hor V Praze dne: 23.4.2014

Vyřizuje: Horejš E-mail: horejsk@praha9cz

Telefon-provolba: 283091296 Internet: http:/lwwwprahanz/

Telefon-ustředna: 283 091 111 Ukládací znak' k. u. Vysocany

Fax: 283 890 120 ' Č. parc. 1915/13

Stanovisko k návrhu na dělení pozemků

č. parc. 1915/13, 1915/16, 1915/17, 1915/19, 1915/37, 1915/10, 1915/6 v katastrálním území

Vysočany

Dne 22.4.2014 obdržel odbor výstavby a územního rozvoje Úřadu městské části Praha 9 žádost

Městské části Praha 9, Úřad městské části, (IČ 00063894) Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 _—

Vysočany a spol. EL INSTA BH spol.s r.o., (IČ 45800481), Chvatěrubská 363/22, 18100 Praha 8 -

Čimice, o vydání rozhodnutí o dělení pozemků č. parc. 1915/13, 1915/16, 1915/17, 1915/19,

1915/37, 1915/10, 1915/6 v katastrálním území Vysočany. Po přezkoumání podkladů, které byly

přílohou žádosti, posoudil odbor výstavby žádost podlejejího obsahu a shledal, že podle § 82 odst. 3

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavební zákon), nebude

nutně ve věci vydat rozhodnutí. Z tohoto důvodu nebylo dnem podání žádosti zahájeno správní

rízení.

Městská část Praha 9, Úřad městské části, odbor výstavby a územního rozvoje, jako stavební

úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) stavebního zákona a vyhlášky č. 55/2000 Sb.

hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů

souhlasí

s navrženým dělením pozemků č. parc. 1915/13, 1915/16, 1915/17, l9lS/l9, vše k.ú. Vysočany na

pozemky č. parc. 1915/13, 1915/16, 1915/17, 1915/19, 1915/54, 1915/55, vše k.ú. Vysočany; dělení

pozemků č. parc. 1915/37, 1915/10, I915/6, vše k.ú. Vysočany na pozemky č. parc. 1915/37,

1915/10, 1915/6, 1915/49, 1915/48, 1915/50,1915/51, 1915/52, 1915/53, vše k.ú. Vysočany. To vše

na podkladě GP č. 2270-167/2013 zpracovaný lng. Petrou Koubkovou ze dne 5.12.2013 č. 167/2013,

ověřený Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu dne 19.12.2013 č. 4889/2013.

Rozdělení pozemku je vyznačeno v potvrzeném zákresu do snímku 2 katastrální mapy, který je

grafickou přílohou tohoto stanoviska.

Dělení výše uvedených pozemků je navrženo z důvodu narovnání vzájemných hranic žadatelů.

Výše uvedené pozemky se podle platného územního plánu hl. m. Prahy nachází v území SV —

všeobecně smíšené.



   

Rozhodnutí o dělení pozemku nebude podle § 82 odst. 3 stavebního zákona vydáno, neboť není

důvodné stanovit podmínky pro dělení pozemku.

Otisk úředního razítka

   vedoucío oruvystav y’ 1 1 O‘TOZVOJC

Příloha: ověřená dokumentace (zákres do snímku 2 katastrální mapy) - pro žadatele

Doručuje se do vlastních rukou:

 
žadatel

" TWMěstská část Praha 9, Úřad městské části, (IČWRWOkOÍoŠ/ská 14/324, 7180 49 Praha 9

__ Vysočany

- El, INSTA BH spol.s r.o., (IČ 45800481), Chvatěrubská 363/22, 18100 Praha 8 — Čimice

Kopie:

- spis

- evidence

 

strana 2 (celkem 2 stran)



Tento výpis z obchodního rejstříku elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [lč 00215660]" dne 25.8.2014 v 15:05:31.

EPVid:AxeNqumt4DyF4VplolynA

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 10589  
Datum zápisu: 19- června 1992 __ _ _ __ __ „

WClOSBQvedená u Městského soudu v Praze

ObchomL'lNŠÝA BH spol.s r.o. v_— “

  

 

 
 

 

 

  

Sídlo: Praha 8-Čimice, Chvatěrubská 363/22, Psč 181 60'" *

m800L , f _

WSpolečnost s ručením omezeným

Před—_mět— koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej

podnikání: „ _ * „,.—„wa

Statutární orgán: Jednatel:

Martin Buchar „

Praha 8-Dáblice, Binarova 1661, PSC 182 OO

 

fififiatel:

Ivo Horský

Praha 4-Pankrác, v rovinách 14, PSČ 140 00
 

Jednatel:

Michael l-lorslq'r v

Praha 8-Cimice, Chvatěrubská 363/22, PSC 181 00

Způsob jednání: Jménem společnosti jednajílednatelé, ' * ' '

každý z jednatelů jedná samostatně.

 

 

Společníci: Martin Buchar „

Praha 8-Dáblice, Binarova 1661, PSC 182 00

Vklad: 33 000.— Kč

Splaceno: 33 OOO,- Kč

Praha 4-Pankrác, v rovinách 14, Psč 140 00

Vklad: 34 OOO,- Kč

Splaceno: 34 OOO,- Kč

Michael Hvorský

Praha 8-Cimice, Chvatěrubská 363/22, PSČ 181 00

Vklad: 33 000.— Kč

Splaceno: 33 000,- Kč

Základní kapitál: 100 OOO,- Kč

ostatní Ke dni zápisu splaceno 60.000,- Kčs. *

skutečnosti: Uzavření spol.smlouvy 4.3.1992

 

  

   

 

Splámqstiohmgúeieuse Potvrzuje

Městský soud v Praze

Údaje platné ke dni: 25.08.2014 06:00 1/1



  

  

  

  

  

%d pořadovým

 *.'. „„ „! .__.'._. |. ,..

chJun‘m „v„.u

 

Í. (' (.) T] l

“onícké

 

C. )$%-f; cm

pocabč.

    

 

 


